



T.C.  
ORDU ÜNİVERSİTESİ  
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

**KESİN KAYITTA İSTENEN BELGELER**

**DİKKAT:**

1) Tezsiz programlar hariç, aynı anda birden fazla tezli lisansüstü programlara kayıt yapılamaz ve devam edilemez. Bu durumdaki adayların öncelikle kendi kurumlarından ilişik kestirmeleri ve kesin kayıt işlemlerini yapmaları gerekir.

2) Tezsiz programlarda asgari kontenjan sınırı olup kayıt yaptıran sayısı 10 kişinin altında olması durumunda program açılmayacaktır. Program açılmaması durumunda takvime göre web sayfasından açılan/açılmayan programlar ilan edilecektir.

**ONLİNE KESİN KAYIT İŞLEMLERİ**

**TEZLİ YÜKSEK LİSANS / TEZSİZ YÜKSEK LİSANS / DOKTORA  
KESİN KAYIT İÇİN YÜKLENECEK BELGELER**

S	İstenilen Belge	Açıklama
1	Nüfus Cüzdanı	Ön ve arka yüzü tek sayfaya çekilmiş (pdf formatında)
2	Vesikalık veya Biyometrik Fotoğraf	Renkli ve net taratılmış (jpeg, bmp, png formatında)
3	<a href="#">Kesin Kayıt Formu ve Eğitim Taahhütnamesi</a>	Eksik ve imzasız formlar kabul edilmeyecektir. Forma fotoğraf yapıştırılacaktır. Formdaki her bir alan doldurulacaktır. Belirtilen formatın dışında kabul edilmeyecektir. (Pdf formatında)

**ŞAHSEN KESİN KAYIT İŞLEMLERİ**

**YATAY GEÇİŞ KESİN KAYIT İÇİN İSTENEN BELGELER**

S	İstenilen Belge	Açıklama
1	Öğrenci Belgesi	Aslı ve fotokopisi <b>veya</b> barkodlu, kare kodlu, e-imzalı, e-devlet sureti
2	Transkript	Aslı ve fotokopisi <b>veya</b> barkodlu, kare kodlu, e-imzalı, e-devlet sureti
3	Ders İçerikleri	İlgili Enstitünün web sayfasından alınmış veya onaylı
4	Nüfus Cüzdanı Fotokopisi	Enstitümüzde fotokopi hizmeti yoktur
5	Vesikalık veya Biyometrik Fotoğraf	Bir Adet
6	Kesin Kayıt Formu ve Eğitim Taahhütnamesi	Enstitüde doldurulacaktır

**BÖLÜM BİRİNCİSİ KESİN KAYIT İÇİN İSTENEN BELGELER**

S	İstenilen Belge	Açıklama
1	Bölüm Birincisi Olduğunu Gösterir Belge	Aslı ve fotokopisi <b>veya</b> barkodlu, kare kodlu, e-imzalı, e-devlet sureti
2	Diploma veya Geçici Mezuniyet Belgesi	
3	Not Döküm Belgesi (Transkript)	
4	ALES veya Eşdeğeri Sonuç Belgesi.	ALES zorunlu programlar için
5	Yabancı Dil Belgesi veya Eşdeğeri Belge	Varsa
6	Askerlik Durum Belgesi (Erkek Adaylar İçin)	E-devletten veya askerlik şubesinden
7	Nüfus Cüzdanı Fotokopisi	Enstitümüzde fotokopi hizmeti yoktur
8	Vesikalık veya Biyometrik Fotoğraf	Bir Adet
9	Kesin Kayıt Formu ve Eğitim Taahhütnamesi	Enstitüde doldurulacaktır

**TEZSİZ YÜKSEK LİSANSTAN TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINA GEÇİŞİ UYGUN  
GÖRÜLENLERDEN KESİN KAYIT İÇİN İSTENEN BELGELER**

S	İstenilen Belge	Açıklama
1	ALES belgesi	ALES zorunlu programlar için
2	Nüfus Cüzdanı Fotokopisi	Enstitümüzde fotokopi hizmeti yoktur
3	Vesikalık veya Biyometrik Fotoğraf	Bir Adet
4	Kesin Kayıt Formu ve Eğitim Taahhütnamesi	Enstitüde doldurulacaktır

**YABANCI UYRUKLU ADAYLARDAN KESİN KAYIT İÇİN İSTENEN BELGELER**

S	İstenilen Belge	Açıklama
1	Diploma, Tercümesi ve Fotokopisi	Noter veya dış temsilciliklerinden onaylı
2	Transkript, Tercümesi ve Fotokopisi	Noter veya dış temsilciliklerinden onaylı
3	YÖK tanınırlık belgesi	Yurt dışından mezun olanlar için
4	Doktora programları için yabancı dil sınav sonuç belgesi	Merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan almış olmak
5	Pasaport aslı ve fotokopisi	Dış temsilcilik onaylı
6	T.C. İçişleri Bakanlığı tarafından verilen Geçici Koruma Kimlik Belgesi veya Yabancı Tanıtma Belgesi aslı ve fotokopisi	Ülkelerindeki karışıklıklar nedeniyle ülkemize sığınan misafirler
7	Öğrenim amaçlı ikamet tezkeresi	Göç İdaresi/Emniyet Müdürlüğü
8	Vesikalık fotoğraf	Bir Adet
9	Kesin Kayıt Formu ve Eğitim Taahhütnamesi	Enstitüde doldurulacaktır